
UCHWAŁA NR XXXIX/275/2022 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, art. 51 i art. 54 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2021 r., poz.305) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr XXXVI/263/2021 z dnia 29.12.2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2022 dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

 
 

Zofia Kasznia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE98EAA3-47AA-4C4A-B965-B1E54EEFAFA9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/275/2022 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 21 marca 2022 r. 

WYDATKI NA 2022 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 476 633,00 158 820,00 158 820,00 0,00 158 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 317 813,00 10 317 813,00 2 701 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010     Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 10 448 633,00 158 820,00 158 820,00 0,00 158 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 289 813,00 10 289 813,00 2 701 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 163 813,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 013 813,00 2 013 813,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 2 135 813,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985 813,00 1 985 813,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 013 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 013 813,00 2 013 813,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 
po zmianach 1 985 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985 813,00 1 985 813,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 301 200,00 445 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 200,00 856 200,00 706 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 329 200,00 445 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 200,00 884 200,00 734 200,00 0,00 0,00 
przed zmianą 706 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 200,00 706 200,00 706 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00   92195   Pozostała działalność 
po zmianach 734 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 200,00 734 200,00 734 200,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 202,00 600 202,00 600 202,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00     1602 

Współfinansowanie inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) po zmianach 628 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 202,00 628 202,00 628 202,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 817 303,90 26 498 434,90 19 023 077,90 13 173 416,90 5 849 661,00 1 356 716,00 5 938 641,00 0,00 0,00 180 000,00 16 318 869,00 16 318 869,00 4 801 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 42 817 303,90 26 498 434,90 19 023 077,90 13 173 416,90 5 849 661,00 1 356 716,00 5 938 641,00 0,00 0,00 180 000,00 16 318 869,00 16 318 869,00 4 829 200,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE98EAA3-47AA-4C4A-B965-B1E54EEFAFA9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 WYDATKI NA 2022ROK



